PATO BASQUETE 

SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 

SOCIEDADE THALIA/CORITIBA MONSTERS 

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA 

Na Fase de Classificação, as equipes se enfrentaram uma única vez dentro de seus 

respectivos grupos, totalizando 12 jogos por equipe e 156 (cento e cinquenta e seis) 

partidas realizadas no total, conforme descrito abaixo: 

ETAPA 1A.1 – Confronto: Jogos entre as equipes do sub grupo A.1  

✓ 15 jogos no total na etapa 

✓ Período: 24/06 a 29/06/2024 (5 dias de jogos de um dia de folga geral entre o 

3º e 4º dia da competição).